[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 21.11.2016
	№ 728

	О внесении дополнений и изменений
в распоряжение № 84 от 07.03.2012 года

Администрация Варнавинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень должностей муниципальной службы администрации Варнавинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Варнавинского муниципального района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный распоряжением от 07.03.2012 № 84, следующие дополнения и изменения:

1.1. Пункт 5 Перечня дополнить словами «- главный специалист, главный зоотехник управления сельского хозяйства администрации Варнавинского муниципального района».

1.2. Пункт 11 Перечня изложить в следующей редакции: «11. - заведующий сектором архитектуры и градостроительства администрации Варнавинского муниципального района;

- специалист I категории сектора архитектуры и градостроительства администрации Варнавинского муниципального района.».

1.3. Дополнить Перечень пунктом 12 следующего содержания: «12.  Заведующий сектором ГО и ЧС администрации Варнавинского муниципального района.»
2. Управлению делами администрации (А.В. Трубилова) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206